
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3379
   1627
   1623

Dolní Benešov Opava
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů Dolní Benešov a Zábřeh - VĚC 
VEŘEJNÁ

 1.     Leon Hahn                                    43        3.           681
 2.     Richard Spruch                               63        1.           360

Volební strana č. 2 - Sdružení občanů Dolního Benešova a Zábřehu
 1.     Martin Štefek                                59        1.           724
 2.     Josef Pavlík                                 52        4.           540
 3.     Michal Petřík                                55        6.           484
 4.     Josef Hartoš                                 53        2.           480
 5.     Jiří Hanke                                   40        3.           426

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Marie Sovíková                               60        4.           470
 2.     Jindřich Koska                               60        1.           414
 3.     Marek Sklář                                  42        6.           398

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Maxmilián Slanina                            60        4.           302

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Maxmilián Svoboda                            59        2.           194

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - Dolní Benešov a Zábřeh
 1.     Jiří Krömer                                  43        1.           639
 2.     Martin Kuchař                                44        2.           508
 3.     Monika Gebauerová                            41        3.           372

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů Dolní Benešov a Zábřeh - VĚC 
VEŘEJNÁ

 1.     Jaroslava Ratajová                           56        2.           248
 2.     Věra Pačková                                 59        4.           220
 3.     Pavel Vavřínek                               45        5.           152
 4.     Pavel Magera                                 44        6.           127

506702 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Martina Jakubčíková                          30        7.           222
 6.     Aleš Očko                                    49        8.           150
 7.     Martin Kocián                                50        9.           129
 8.     Sylvie Poláková                              39       10.           105
 9.     Tomáš Kolmajer                               38       11.           143
10.     Norbert Závadský                             32       12.           122
11.     Petr Šramel                                  44       13.           102
12.     Monika Šupinová                              30       14.           109
13.     Tomáš Fuchs                                  47       15.           165

Volební strana č. 2 - Sdružení občanů Dolního Benešova a Zábřehu
 1.     Miroslav Suchánek                            53        5.           366
 2.     Tomáš Válek                                  38        7.           390
 3.     Lukáš Hanske                                 24        8.           334
 4.     Dagmar Kristová                              46        9.           290
 5.     Dagmar Kostřebová                            44       10.           304
 6.     Martina Chřibková                            30       11.           312
 7.     Vlasta Juchelková                            56       12.           328
 8.     Karel Hahn                                   58       13.           382
 9.     Stanislav Herudek                            52       14.           356
10.     Taťána Lampartová                            58       15.           286

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Maxmilián Pačka                              55        3.           359
 2.     Otmar Diehel                                 54        2.           346
 3.     Jan Kupka                                    54        9.           318
 4.     Petra Thiemlová                              45        5.           258
 5.     Jiří Mohyla                                  35        7.           284
 6.     Jana Kozelková                               44        8.           182
 7.     Monika Hudeczková                            44       10.           254
 8.     Martin Liška                                 39       11.           160
 9.     Vojtěch Říčný                                38       12.           290
10.     Rudolf Novák                                 58       13.           148
11.     Jiří Benek                                   55       14.           192
12.     Evald Kaluža                                 59       15.           174

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jindřich Otzipka                             71        1.           261
 2.     Petr Machovský                               39        2.           203
 3.     Štěpánka Komárková                           43        9.           173
 4.     David Ranoš                                  29        3.           145
 5.     Pavel Rakús                                  29        5.           146
 6.     Jaroslav Radošovský                          47        6.           142
 7.     Radek Bastl                                  38        7.           162
 8.     Marie Vlašánková                             57        8.           113
 9.     Radim Hartoš                                 40       10.           141
10.     Petr Kostřica                                61       11.            90
11.     Karel Poruba                                 71       12.           100
12.     Šárka Albrechtová                            38       13.           120
13.     Daniel Otipka                                44       14.            59
14.     Marie Bábíková                               68       15.           155

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Gregor                                 38        4.           187
 2.     Jaroslav Manderla                            58       15.           174
 3.     Tomáš Műller                                 46        1.           115
 4.     Marko Thiemel                                21        3.           104

506702 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Vendula Svobodová                            38        5.            69
 6.     Jan Chmelík                                  39        6.            51
 7.     Karel Harazim                                49        7.            53
 8.     Jiří Stříbný                                 50        8.            87
 9.     Michal Pavelek                               35        9.            83
10.     Šimon Harazim                                19       10.            53
11.     Hana Chmelík Műllerová                       31       11.            54
12.     Lumír Krásenský                              47       12.            50
13.     Marie Němcová                                69       13.            58
14.     Zdeněk Műller                                85       14.            48

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - Dolní Benešov a Zábřeh
 1.     Lukáš Bjelka                                 44        8.           320
 2.     Martin Zawadský                              49        4.           245
 3.     Marcela Halodová                             43        5.           209
 4.     Lenka Musiolová                              43        6.           220
 5.     Marek Mrkva                                  44        7.           268
 6.     Jana Petrásková                              56        9.           238
 7.     Tomáš Stoček                                 35       10.           153
 8.     Martin Válek                                 30       11.           131
 9.     Jana Bastlová                                33       12.           157
10.     Vít Jarolim                                  19       13.           157
11.     Jan Kubinec                                  32       14.           119
12.     Pavlína Štěpitová                            46       15.           182

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů Dolní Benešov a Zábřeh - VĚC 
VEŘEJNÁ

Počet hlasů pro stranu:   3035, hranice:      222,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Spruch                                   360
              2.    Jaroslava Ratajová                               248
              3.    Leon Hahn                                        681
              4.    Věra Pačková                                     220
              5.    Pavel Vavřínek                                   152
              6.    Pavel Magera                                     127
              7.    Martina Jakubčíková                              222
              8.    Aleš Očko                                        150
              9.    Martin Kocián                                    129
             10.    Sylvie Poláková                                  105
             11.    Tomáš Kolmajer                                   143
             12.    Norbert Závadský                                 122
             13.    Petr Šramel                                      102
             14.    Monika Šupinová                                  109
             15.    Tomáš Fuchs                                      165

Volební strana č. 2 - Sdružení občanů Dolního Benešova a Zábřehu
Počet hlasů pro stranu:   6002, hranice:      440,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Štefek                                    724
              2.    Josef Hartoš                                     480
              3.    Jiří Hanke                                       426

506702 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Josef Pavlík                                     540
              5.    Miroslav Suchánek                                366
              6.    Michal Petřík                                    484
              7.    Tomáš Válek                                      390
              8.    Lukáš Hanske                                     334
              9.    Dagmar Kristová                                  290
             10.    Dagmar Kostřebová                                304
             11.    Martina Chřibková                                312
             12.    Vlasta Juchelková                                328
             13.    Karel Hahn                                       382
             14.    Stanislav Herudek                                356
             15.    Taťána Lampartová                                286

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4247, hranice:      311,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Koska                                   414
              2.    Otmar Diehel                                     346
              3.    Maxmilián Pačka                                  359
              4.    Marie Sovíková                                   470
              5.    Petra Thiemlová                                  258
              6.    Marek Sklář                                      398
              7.    Jiří Mohyla                                      284
              8.    Jana Kozelková                                   182
              9.    Jan Kupka                                        318
             10.    Monika Hudeczková                                254
             11.    Martin Liška                                     160
             12.    Vojtěch Říčný                                    290
             13.    Rudolf Novák                                     148
             14.    Jiří Benek                                       192
             15.    Evald Kaluža                                     174

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2312, hranice:      169,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Otzipka                                 261
              2.    Petr Machovský                                   203
              3.    David Ranoš                                      145
              4.    Maxmilián Slanina                                302
              5.    Pavel Rakús                                      146
              6.    Jaroslav Radošovský                              142
              7.    Radek Bastl                                      162
              8.    Marie Vlašánková                                 113
              9.    Štěpánka Komárková                               173
             10.    Radim Hartoš                                     141
             11.    Petr Kostřica                                     90
             12.    Karel Poruba                                     100
             13.    Šárka Albrechtová                                120
             14.    Daniel Otipka                                     59
             15.    Marie Bábíková                                   155

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1380, hranice:      101,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

506702 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Tomáš Műller                                     115
              2.    Maxmilián Svoboda                                194
              3.    Marko Thiemel                                    104
              4.    Pavel Gregor                                     187
              5.    Vendula Svobodová                                 69
              6.    Jan Chmelík                                       51
              7.    Karel Harazim                                     53
              8.    Jiří Stříbný                                      87
              9.    Michal Pavelek                                    83
             10.    Šimon Harazim                                     53
             11.    Hana Chmelík Műllerová                            54
             12.    Lumír Krásenský                                   50
             13.    Marie Němcová                                     58
             14.    Zdeněk Műller                                     48
             15.    Jaroslav Manderla                                174

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - Dolní Benešov a Zábřeh
Počet hlasů pro stranu:   3918, hranice:      287,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Krömer                                      639
              2.    Martin Kuchař                                    508
              3.    Monika Gebauerová                                372
              4.    Martin Zawadský                                  245
              5.    Marcela Halodová                                 209
              6.    Lenka Musiolová                                  220
              7.    Marek Mrkva                                      268
              8.    Lukáš Bjelka                                     320
              9.    Jana Petrásková                                  238
             10.    Tomáš Stoček                                     153
             11.    Martin Válek                                     131
             12.    Jana Bastlová                                    157
             13.    Vít Jarolim                                      157
             14.    Jan Kubinec                                      119
             15.    Pavlína Štěpitová                                182

........................................19:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Libuše Vichtorová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Dagmar Hrachovcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

506702 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dolní Benešov Opava
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   20894               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Dol.Benešov a Zábřeh-VĚC VEŘEJ     3035   15      20894,00           14,52
č. 2 - Sdr.obč.Dol.Benešova a Zábřehu     6002   15      20894,00           28,72
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4247   15      20894,00           20,32
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       2312   15      20894,00           11,06
č. 5 - Občanská demokratická strana       1380   15      20894,00            6,60
č. 6 - SNK-Dolní Benešov a Zábřeh         3918   15      20894,00           18,75

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Dol.Benešov a Zábřeh-VĚC VEŘEJ
      Sdr.obč.Dol.Benešova a Zábřehu
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      SNK-Dolní Benešov a Zábřeh

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6002,00     2 - Sdr.obč.Dol.Benešova a Zábřehu
   2.            4247,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            3918,00     6 - SNK-Dolní Benešov a Zábřeh    
   4.            3035,00     1 - Dol.Benešov a Zábřeh-VĚC VEŘEJ
   5.            3001,00     2 - Sdr.obč.Dol.Benešova a Zábřehu
   6.            2312,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            2123,50     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            2000,66     2 - Sdr.obč.Dol.Benešova a Zábřehu
   9.            1959,00     6 - SNK-Dolní Benešov a Zábřeh    
  10.            1517,50     1 - Dol.Benešov a Zábřeh-VĚC VEŘEJ
  11.            1500,50     2 - Sdr.obč.Dol.Benešova a Zábřehu
  12.            1415,66     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.            1380,00     5 - Občanská demokratická strana  
  14.            1306,00     6 - SNK-Dolní Benešov a Zábřeh    
  15.            1200,40     2 - Sdr.obč.Dol.Benešova a Zábřehu

Volební strana                       Mandáty

 1 - Dol.Benešov a Zábřeh-VĚC VEŘEJ     2
 2 - Sdr.obč.Dol.Benešova a Zábřehu     5
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1

506702 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Občanská demokratická strana       1
 6 - SNK-Dolní Benešov a Zábřeh         3

........................................19:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Libuše Vichtorová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Dagmar Hrachovcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

506702 - str. č. 7


